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FRO3 - Langallg, antisztatikus hosszu ujju

poloing, fényvisszavero csikkal

Valaszték: Modaflame Knit

Valaszték: Langallé Multi-Norm

Kiils6 anyag: Modaflame Knit: 60% modakril, 39% pamut,
1% szénszal

Kiils6 karton: 36

Termék informacidk

Idedlis meleg koriilmények esetén vagy réteges ruhdzatként, ha extra
szigetelés szilkkséges. Langallo fényvisszaveré csikkal a jobb lathatosageért.
Modaflame Knit

60% Modakril, 39% Pamut és 1% szénszdal felhasznaldsaval késziild,
langallé alapanyag. A Modaflame HVO Knit termékcsalad erds, tartds és
rendkivill innovativ. A nagy teljesitményl szélak vegyszeres kezelés nélkiil
késziilnek, igy a Modaflame Knit paratlanul puha, természetes tapintasi és
megjelenés.

Langallé Multi-Norm

Ez az ipardg vezet6 langallé termékcsaladja, és tobb szabvanynak megfelel6

védelmet nyujt veszélyes kornyezetben. Hosszu évek gyartasi tapasztalatai

és a mélyrehatd vilagszintd piackutatds alapjan gyartjuk specialis

modelleinket. Elkételezettek vagyunk abban, hogy barmilyen iddjarasi Je]lemz('jk

korlilményekhez és felhasznalashoz biztositani tudjuk a megfelelé védelmet

és komfortot a végfelhaszndlé részére. - Anyagaban langéllé tulajdonsagai nem csékkennek a mosasi
ciklusokkal

. Védelmet nyujt sugarzo, konvektiv és kontakt hé ellen

Szabvanyok - Gombos elsérész zérodés
ENISO 11612 (A1, B1, C1, F1) , L ,
EN 1149 -5 - Meleget és extra komfortot biztosité bordas mandzsetta

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 4.4 CAL/CM?, EBT 5.5 CAL/CM?)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1
ASTM F1959/F1959M-12 (EBT = 4.3 CAL/CM? (HAF = 66%))

- Koénnyt és kényelmes

- Antisztatikus

- Prémium ldngmentes lathat6sagi szalagok

- 40+ UPF minésitési alapanyag, amely az UV-sugarak 98%-at blokkolja.
- Megdrzi alakjat a viselés utan

- CE minésités

- CE-CAT III
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FRO3 - Langallod, antisztatikus hosszu ujju polding, fényvisszavero csikkal
Vamtarifa szam: 6105201000

Mindsito intézet
SATRA Technology Europe Ltd (A mindsit6 intézet szdma.: NB: 2777)
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
Mindsités szama: 2777 13282 03 E00 00
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Carton Dimensions/Weight

Item
FRO3NARS
FRO3NARM
FRO3NARL
FRO3NARXL
FRO3NARXXL
FRO3NARXXXL
FRO3NAR4XL

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy

Weight(Kg)
0.4350
0.4390
0.4750
0.4900
0.5000
0.5760
0.5860

Cubic(m?)
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891

EAN13

5036108280483
5036108280476
5036108280469
5036108280490
5036108280506
5036108280513
5036108373192

GTIN/DUN14

25036108770599
25036108770582
25036108770575
25036108770605
25036108770612
25036108770629
25036108857610
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